Администрация
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2017 № 191

О внесении изменений в Порядок размещения информации о рассчитываемой
за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и
автономных учреждений Ковернинского муниципального района в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» и представления указанными лицами
данной информации, утвержденный постановлением Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 16.01.2017 № 35.

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в Порядок размещения информации о рассчитываемой за

календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных

и автономных учреждений Ковернинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления

указанными лицами данной информации, утвержденный постановлением

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской

области от 16 января 2017 года № 35 (далее - Порядок), следующее

изменение:

1.1. В пункте 4 Порядка цифру «4» заменить цифрой «3».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования через районную библиотеку.

3. Контроль _______ _

заместителя Главы Админи
ЖI й '

ением настоящего постановления возложить на

ий по Социальным вопросам Лоскунину О.В.
ф  специалист ого отдела

П§1
' ' 4 А ипального;района

Глава Администрации О. П. Шмелев